PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA n° 276/2020/SGP - Manaus, 31 de agosto de 2020

Altera a Portaria n° 575/2019/SGP que Designa o Comitê Regional
de Segurança da Informação do Tribunal Regional do Trabalho da
11ª Região, para o biênio 2019/2020.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

Desembargador LAIRTO JOSE VELOSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o Ato TRT 11ª Região 27/2018/SGP, de 10-4-2018, que criou o Comitê

de Segurança da Informação no âmbito do TRT 11ª Região (DP-11366/2019),

CONSIDERANDO, por fim, as informações constantes do e-SAP DP- 8737/2020,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a Portaria n° 575/2019/SGP, de 22-10-2019, disponibilizada no DEJT-11ª

Região na mesma data, a fim de atualizar a composição do Comitê Regional de Segurança da Informação do

Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, ficando assim composto:

I - Presidente:
 LAIRTO JOSÉ VELOSO
 Desembargador Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª  Região

II - Vice-Presidente:

 CARLA PRISCILA SILVA NOBRE
 Juíza do Trabalho Substituta

II - Membros:
       ADRIANA LIMA DE QUEIROZ

 Juíza do Trabalho Substituta
 JEAN RICARDO DE OLIVEIRA REBOUÇAS
 Chefe da Seção de Segurança da Informação

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

e1
48

fd
8d

-4
ee

4-
49

ea
-8

aa
b-

81
3a

67
08

22
9b

25

 ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA
 Diretor-Geral
        EVANDRO VIDÉO DE SOUZA JÚNIOR
 Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicações

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

____________________________________________________________________________________________
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

Rua Visconde de Porto Alegre, 1265 - Praça 14 de Janeiro - 69020-130 - Manaus. AM
 /  portal.trt11.jus.br gab.presidencia@trt11.jus.br

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

e1
48

fd
8d

-4
ee

4-
49

ea
-8

aa
b-

81
3a

67
08

22
9b

26